ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

ATO REGULAMENTAR Nº 02/2006-GPGJ

                  Dispõe sobre a retificação do subitem
                           2.1. do Edital nº 01/2005-MPMA

  O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

    RESOLVE:

  Art. 1º Retirar do subitem 2.1. do Edital nº 01/2005 – MPMA, de 14 de
dezembro de 2005, publicado no Diário Oficial do Estado do Maranhão, o termo  “de
Graduação”.

  Art. 2º - Permanencem inalterados os demais itens e subitens do edital.

  São Luís, 09 de janeiro de 2006

  Dê-se ciência e cumpra-se. Publique-se.

  RAIMUNDO NONATO DE CARVALHO FILHO
                  Procurador-Geral de Justiça do Estado do Maranhão

ESTADO DO MARANHÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA